[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

02.06.2015  № 115
р.п. Шолоховский
	Об избрании председателя Собрания депутатов
 Шолоховского городского поселения -

главы Шолоховского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 26 Устава муниципального образования «Шолоховское городское поселение», учитывая Решение конференции Белокалитвинского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» и в целях организации деятельности представительного органа муниципального образования «Шолоховское городское поселение» третьего созыва, Собрание депутатов Шолоховского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать председателем Собрания депутатов Шолоховского городского поселения - главой Шолоховского городского поселения Дрень Анну Васильевну - депутата по многомандатному избирательному округу № 1 с 03 июня 2015 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
	Заместитель председателя Собрания депутатов Шолоховского городского поселения
	                                   Т.А. Харитонова

_1471084363.bin